

# **Global Retail Group Illum A/S**

**C/O Morten Christensen, Strandboulevarden 29, 2., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 42 12 60 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

---

**Morten Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Retail Group Illum A/S C/O Morten Christensen Strandboulevarden 29, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 12 60 12
	Stiftet: 12. februar 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Lykkegaard, Formand Morten Christensen, Bestyrelsesmedlem Tina Lundtoft Larsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Morten Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	MENOLAC HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med salg af tøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 728.586 mod 300.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.201 mod -11.283 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	12/2 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>728.586</b>	<b>300.554</b>
1 Personaleomkostninger	-758.061	-309.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.475</b>	<b>-8.696</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.260	-4.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.735</b>	<b>-13.087</b>
3 Skat af årets resultat	6.534	1.804
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.201</b>	<b>-11.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.201	-11.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.201</b>	<b>-11.283</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.124.524	825.147
Varebeholdninger i alt	<u>1.124.524</u>	<u>825.147</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.804	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.534	1.804
Andre tilgodehavender	606.946	976.270
Periodeafgrænsningsposter	5.552	0
Tilgodehavender i alt	<u>620.836</u>	<u>978.074</u>
Likvide beholdninger	<u>198.144</u>	<u>680.763</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.943.504</u></b>	<b><u>2.483.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.943.504</u></b>	<b><u>2.483.984</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	5.000
Overført resultat	-32.484	-11.283
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>467.516</u></b>	<b><u>493.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.407.195	1.800.315
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.983	16.913
Gæld til associerede virksomheder	11.698	111.991
Anden gæld	47.112	61.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.988</u>	<u>1.990.267</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.475.988</u></b>	<b><u>1.990.267</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.943.504</u></b>	<b><u>2.483.984</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emis- sion kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 12. februar 2021	500.000	5.000	0	505.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-11.283	-11.283
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.000	-11.283	493.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-26.201	-26.201
Overført til overført resultat	0	-5.000	5.000	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-32.484</b>	<b>467.516</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022 kr.	12/2 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	743.395	306.694
Andre omkostninger til social sikring	14.666	2.556
	<u>758.061</u>	<u>309.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.260	4.391
	<u>3.260</u>	<u>4.391</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.534	-1.804
	<u>-6.534</u>	<u>-1.804</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>825</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>825</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Menolac Holding ApS, CVR-nr. 30823729, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
